

# KC AUDIO ApS

Europaplads 6  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2021**

---

**Claus Løvstad Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KC AUDIO ApS Europaplads 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 32773443 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved køb og salg af audio- og videoudstyr samt lignende produkter.

## Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr.2.808.849, mens det samlede resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.071.924.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.606.630.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.808.849</b>	<b>1.850.878</b>
Personaleomkostninger	1	-1.425.918	-1.328.294
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.382.931</b>	<b>522.584</b>
Andre finansielle indtægter		1.467	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.284	-21.483
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.375.114</b>	<b>501.101</b>
Skat af årets resultat	3	-303.190	-113.745
<b>Årets resultat</b>		<b>1.071.924</b>	<b>387.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.050.000	380.000
Overført resultat		21.924	7.356
<b>I alt</b>		<b>1.071.924</b>	<b>387.356</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.403.013	1.952.671
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.403.013</b>	<b>1.952.671</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.573	153.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.049	0
Andre tilgodehavender		95.101	19.562
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>217.723</b>	<b>172.760</b>
Likvide beholdninger		1.289.990	567.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.910.726</b>	<b>2.692.802</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.933.226</b>	<b>2.715.302</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		430.630	408.706
Forslag til udbytte		1.050.000	380.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.606.630</b>	<b>914.706</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.205.891	942.882
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	388.442
Skyldig selskabsskat		249.190	65.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		841.767	403.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.326.596</b>	<b>1.800.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.326.596</b>	<b>1.800.596</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.933.226</b>	<b>2.715.302</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	408.706	380.000	914.706
Betalt udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Årets resultat	0	21.924	1.050.000	1.071.924
Egenkapital, ultimo	126.000	430.630	1.050.000	1.606.630

Selskabets kapital er ikke ændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde 4 medarbejdere, hvilket er det samme i forhold til forrige regnskabsår.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.384.125	1.286.918
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	27.714	32.445
Øvrige personaleomkostninger	14.079	8.931
	<b>1.425.918</b>	<b>1.328.294</b>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter kr. 9.284 vedrører kr. 5.509 renter på mellemværende med nærtstående parter

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	303.190	113.743
Regulering skat tidligere år	0	2
	<b>303.190</b>	<b>113.745</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 119.743 i selskabsskat.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en 6 måneder opsigelsesvarsel på lejemålet, hvilket udgør tkr. 66.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig leasing-, kaution- eller eventualforpligtelser af nogen art.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## **6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi**

Selskabet har i strid med Selskabslovens § 210 ydet lån til de to moderselskaber på i alt kr. 26.049.

## **7. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets hovedaktivitet med køb og salg af audio- og videoudstyr, og er ikke blevet påvirket negativt af Covid-19.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og økonomiske status.

## **8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4